
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Carmignano di Brenta.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

COMUNE  DI  CARMIGNANO   DI  BRENTA 
PROVINCIA  DI  PADOVA 

 

 
 
Reg. Gen. n. 316 del 26/06/2024 
Reg. Part. n. 104  del 26/06/2024 
Cod. Area n. 24  

 
 
OGGETTO: Impegno di spesa e contestuale liquidazione all’Agenzia del Demanio canone 
demaniale 01/07/204 - 30/06/205 per aree ex Roggia Degora Via Aldo Moro Carmignano di 
Brenta. 
 

Il Responsabile dell’ Area Gestione e Sviluppo del Territorio 
 
 

Il Responsabile dell’Area Gestione e Sviluppo del Territorio 
 
 
Richiamati:  

 La deliberazione di Consiglio Comunale n. 43 del 20/11/2023 di approvazione del 
Documento Unico di Programmazione (D.U.P.) 2024/2026; 

 La deliberazione di Consiglio Comunale n. 56 del 14/12/2023 di approvazione del bilancio 
di previsione finanziario 2024-2026, e relativi allegati; 

 la deliberazione di Giunta Comunale n. 200 del 14/12/2023 di approvazione del Piano 
Esecutivo di Gestione 2024-2025; 

 il Decreto Sindacale n. 36 del 31/12/2021 con il quale al sottoscritto, apicale di area, è stato 
conferito l'incarico di posizione organizzativa dell’Area Gestione e Sviluppo del Territorio;      

 l'art. 107 e l’art. 183, comma 9° del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
 il vigente Regolamento Comunale di Contabilità; 
 lo Statuto Comunale; 
 il D. Lgs. n. 36/2023; 

 
Preso Atto dell’avviso dell’Agenzia del Demanio del 04/06/2024, assunto al protocollo comunale al 
n. 6271/2024, relativo al canone per il periodo 01/07/2024 – 30/06/2025 per aree ex Roggia 
Degora Via Aldo Moro Carmignano di Brenta pari a €. 266,28 e verificato la legittimità e la 
congruità di quanto richiesto; 
 
Ritenuto di provvedere alla liquidazione degli importi ascritti a questo Comune da parte 
dell’Agenzia del Demanio; 
 
tutto ciò premesso e considerato 
 

DETERMINA  
 
 

1. la premessa costituisce parte integrante del presente dispositivo; 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Carmignano di Brenta.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

2. di impegnare a favore dell’Agenzia del Demanio l’importo di €. 266,28 quale canone 
demaniale per il periodo 01/07/2024 – 30/06/2025 per aree ex Roggia Degora Via Aldo 
Moro Carmignano di Brenta imputando la spesa al capitolo 1160 “Canoni e concessioni 
demaniali” – missione 01/programma 5 – bilancio anno 2024; 
 

3. di liquidare e pagare all’Agenzia del Demanio la somma di € 266,28 tramite modello F24 
ricevuto agli atti; 

 
4. di precisare che per suddetto impegno dispesa non risulta necessario acquisire CIG; 

5. di dare atto che il presente provvedimento non contiene “dati sensibili” ai sensi del D.Lgs n° 
196 del 30/06/2003 a tutela della riservatezza dei dati personali con particolare riguardo a 
quanto previsto dall’art. 4, lettera d) del succitato D.Lgs, assumendo con la sottoscrizione 
del presente atto, esclusiva responsabilità a riguardo; 

6. di richiedere, per analogia con le procedure relative agli atti di deliberazione, la 
pubblicazione del presente provvedimento all’albo pretorio on line nel sito Web del comune 
di Carmignano di Brenta (http://www.comune.carmignanodibrenta.pd.it); 

7. di disporre la pubblicazione nella sezione “Amministrazione Trasparente” ai sensi dell'art. 
23 comma 1 lettera b) e comma 2 del D.Lgs. n. 33 del 14/03/2013 (Decreto Trasparenza);  

8. di trasmettere la presente determinazione all’Ufficio Ragioneria per il visto ai sensi dell’art. 
151/4° comma del TUEL, nonché all’Ufficio Controllo di Gestione presso i servizi finanziari; 

9. Ai sensi dell’art. 29 del D.Lgs. 196/2003, il Comune di Carmignano di Brenta in qualità di 
titolare del trattamento dati personali designa il soggetto destinatario quale Responsabile 
del trattamento dati personali limitatamente all’attività relativa all’incarico assegnato di 
erogazione del servizio in essere. 

 
 
 Il Responsabile dell’ Area Gestione e Sviluppo 

del Territorio 
Francesco Pierobon 

(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’art. 21 D.Lgs. n. 82/2005 e s.mm.ii.) 
 

 
 
 

 
       

     

http://www.comune.carmignanodibrenta.pd.it/

